
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2125

⌐ ¬
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок і передачу їх без-
оплатно у власність громадянам
для будівництва та обслугову-
вання житлових будинків, госпо-
дарських будівель і споруд, індиві-
дуального гаража та ведення са-
дівництва

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України,
стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України,
Закону України "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законами
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя-
жень", "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1, 2, 3, проекти землеустрою
щодо відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових
будинків, господарських будівель і споруд, індивідуального гаража та ведення са-
дівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у
додатках 1, 2, 3 безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської
забудови для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських
будівель і споруд, індивідуальних гаражів та ведення садівництва, згідно з додани-
ми схемами.

3. Громадянам, зазначеним у додатках 1, 2, 3:
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України.
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації.

Проект



2

3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-
дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-
стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-
різькому районі Дніпропетровської області.

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до
вимог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства  у  Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 1
до рішення міської ради
24.07.2013 №2125

С П И С О К
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою й

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд

№
з/п

Землекорис-
тувач

Місце
розташування

земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

1 2 3 4 5
1 Громадянин

Швидкий
Олександр

Миколайович

Центрально-Міський
район,

вул.Тургенєва,
1211000000:08:663:0038

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жи-
тлового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок ін-
ших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у влас-
ність або користування

2 Громадянка
Гриняєва
Наталя

Миколаївна

Жовтневий район,
вул. Фабриціуса

(будівельний номер
ділянки 102),

1211000000:04:271:0098

0,0800 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель
і споруд, відведені за рахунок земель, які
рішенням виконкому Криворізької місь-
кої ради від 14.02.1996 №82 "Про на-
дання, вилучення та резервування земе-
льних ділянок на вул. Фабриціуса" нада-
ні виконкому Жовтневої райради під бу-
дівництво індивідуальних житлових бу-
динків на вул. Фабриціуса. Рішенням ви-
конкому Жовтневої районної у місті ра-
ди від 20.08.2003 №269/1 "Про перероз-
поділ земельної ділянки під будівництво
житлового будинку" зазначена земельна
ділянка перерозподілена для вказаних
цілей гр. Гриняєвій Н.М.

3 Громадянка
Хлистова
Наталія

Володимирів-
на

Жовтневий район,
вул. Фабриціуса,

(будівельний номер
ділянки 106),

1211000000:04:271:0097

0,0800 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жи-
тлового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок зе-
мель, які рішенням виконкому Криворі-
зької міської ради від 14.02.1996 №82
"Про надання, вилучення та резерву-
вання земельних ділянок на вул. Фабри-
ціуса"  надані виконкому Жовтневої
райради під будівництво індивідуальних
житлових будинків на вул. Фабриціуса.
Рішенням виконкому Жовтневої район-
ної у місті ради від  17.11.2004 № 382/2



2
Продовження додатка 1

1 2 3 4 5
"Про перерозподіл земельної ділянки
під будівництво житлового будинку"
зазначена земельна ділянка перерозпо-
ділена для вказаних цілей гр. Хлисто-
вій Н.В.

4 Громадянин
Авдейчик
Микола

Петрович

Центрально-Міський
район,

вул. Багратіона,
1211000000:08:362:0230

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жи-
тлового будинку, господарських  буді-
вель і споруд, відведені за рахунок ін-
ших відкритих земель з незначним рос-
линним покривом, не наданих у влас-
ність або користування

5 Громадянка
Басівська
Наталія

Олександрівна

Тернівський район,
вул. Карбишева
(земельна ділянка №14),
1211000000:07:379:0207

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель
і споруд, відведені за рахунок інших від-
критих земель з незначним рослинним
покривом, не наданих у власність або ко-
ристування.

6 Громадянин
Павлюк
Микола

Васильович

Центрально-Міський
район,

вул. Багратіона,
біля будинку №28,

1211000000:08:362:0233

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель
і споруд, відведені за рахунок інших від-
критих земель з незначним рослинним
покривом, не наданих у власність або ко-
ристування

7 Громадянка
Павлюк

Ірина
Євгенівна

Центрально-Міський
район,

вул. Багратіона,
біля будинку №28,

1211000000:08:362:0232

0,1000 Землі житлової та громадської забудови
для будівництва та обслуговування жит-
лового будинку, господарських  будівель
і споруд, відведені за рахунок інших від-
критих земель з незначним рослинним
покривом, не наданих у власність або ко-
ристування

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

24.07.2013 №2125

В І Д О М О С Т І
про громадянина, якому затверджується проект землеустрою й

передається безоплатно у власність земельна ділянка для будівництва
індивідуального гаража

Землекористувач Місце розташування
земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

Громадянин
Еміров Заїр
Ахтемович

Дзержинський район,
вул. Семашка, 1,

гараж №1,
1211000000:02:150:0014

0,0036 Землі житлової та громадської
забудови для будівництва інди-
відуальних гаражів, відводяться
за рахунок  забудованих земель з
трьома та більше поверхами,
облікованих за управліннямжит-
лово-комунальногогосподарства
виконкому міської ради

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

24.07.2013 №2125

ВІДОМОСТІ
про громадянина, якому затверджується проект землеустрою й

передається безоплатно у власність земельна ділянка для ведення
садівництва

Землекористувач Місце розташування
земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

Громадянин Павлюк
Микола Васильович

Центрально-Міський
район,

вул. Багратіона,
біля будинку №28,

1211000000:08:362:0234

0,0500 Землі житлової та громадської
забудови для ведення садів-
ництва, відводяться за раху-
нок інших відкритих земель з
незначним рослинним покри-
вом, не наданих у власність та
користування

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013


	Ð³øåííÿ.pdf
	äîäàòîê áóäèíêè.pdf
	äàäàòîê ãàðàæ³.pdf
	äàäàòîê ñàäè.pdf

